EDITAL Nº 076/2018

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Palotina, no uso de suas atribuições legais e mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

FINAL do Concurso Público nº 01/2018, CONSIDERANDO a sentença prolatada em 27 de setembro de 2018 pelo MM. Juízo da Vara da

Fazenda Pública da Comarca de Palotina/PR, ali autuado sob nº 0001227-87.2018.8.16.0126;

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2018.

Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                                              Palotina/PR, 14 de Novembro de 2018.

                                      _________________________                       ________________________

                                          Jucenir Leandro Stentzler                                    Felipe Zago

                                                Prefeito Municipal                            Secretário de Administração

INSC NOME
OBJ TIT

FINAL CLASS CARGO
DATA

NASC PORT MAT CG CE

11090 MARCELO BERTICELLI RÓDIO 90.00 2.50 92.50 1 ADVOGADO 31/05/1990 10.00 8.00 12.00 60.00

16602 MARCELO SCHWAB PARDO 90.00

90.00 2 ADVOGADO 15/05/1984 10.00 8.00 12.00 60.00

11427 LUCAS PEDRON 90.00

90.00 3 ADVOGADO 17/08/1992 10.00 8.00 16.00 56.00

12477 MAYCON CANTÓIA BONI 84.00 5.00 89.00 4 ADVOGADO 30/11/1988 8.00 8.00 12.00 56.00

11016 CAIO ROSSATO DE CARVALHO 86.00

86.00 5 ADVOGADO 17/03/1995 8.00 10.00 8.00 60.00

19133 SILVANIA SAUGO PADILHA 82.00 2.50 84.50 6 ADVOGADO 11/06/1981 10.00 8.00 8.00 56.00

11336 DÉBORA VALÉRIO OLIVEIRA 82.00 2.50 84.50 7 ADVOGADO 06/01/1986 8.00 10.00 8.00 56.00

13221 JAQUELINE DE ALMEIDA CORREA 84.00

84.00 8 ADVOGADO 03/09/1990 10.00 10.00 8.00 56.00

15294 RODRIGO PEIXOTO SANTOS 82.00

82.00 9 ADVOGADO 20/02/1991 8.00 10.00 8.00 56.00

17538 WILLIAN CÔCO GUIMARÃES 82.00

82.00 10 ADVOGADO 27/06/1991 10.00 8.00 4.00 60.00

19308 JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 82.00

82.00 11 ADVOGADO 05/10/1992 10.00 8.00 8.00 56.00

18928 MIRIAM FURINI 76.00 2.50 78.50 12 ADVOGADO 12/02/1987 8.00 8.00 4.00 56.00

12395 LETICIA MANTOVANI DE PAULA 78.00

78.00 13 ADVOGADO 22/12/1993 10.00 8.00 4.00 56.00

10951 GUILHERME FERNANDO ADAM BECHLIN 78.00

78.00 14 ADVOGADO 20/09/1995 10.00 8.00 8.00 52.00

18701 CAMILA BOLL PERES HERNANDES 74.00 2.50 76.50 15 ADVOGADO 26/01/1991 10.00 4.00 8.00 52.00

15329 MARCOS PAULO HAWERROTH 74.00 2.50 76.50 16 ADVOGADO 28/10/1991 10.00 8.00 8.00 48.00

16891 CAMILA CARDOZO DE SOUSA 76.00

76.00 17 ADVOGADO 27/08/1990 6.00 2.00 8.00 60.00

18923 ISABEL CRISTINA SANCHES AQUINO 76.00

76.00 18 ADVOGADO 01/10/1993 10.00 6.00 8.00 52.00

10739 JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 76.00

76.00 19 ADVOGADO 04/02/1996 10.00 6.00 8.00 52.00

19242 MATHEUS THOMAS DOTTA 74.00

74.00 20 ADVOGADO 07/08/1990 6.00 8.00 12.00 48.00

EDITAL Nº 076/2018

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

16117 MAIRA CARYNE SILVA 74.00

74.00 21 ADVOGADO 13/01/1994 6.00 8.00 0.00 60.00

12558 KAUAN HENRIQUE DA SILVA VIEIRA 74.00

74.00 22 ADVOGADO 04/03/1995 8.00 10.00 4.00 52.00

16845 JOSE SERMINI DE PAZ 70.00 2.50 72.50 23 ADVOGADO 11/11/1984 6.00 4.00 4.00 56.00

10761 ELIVELTON DOS SANTOS 72.00

72.00 24 ADVOGADO 03/02/1992 6.00 10.00 8.00 48.00

18827 GIOVANA RAMOS FIORENTIN 72.00

72.00 25 ADVOGADO 20/11/1993 10.00 6.00 4.00 52.00

10881 DÉBORA VEQUIATO CANHETE 72.00

72.00 26 ADVOGADO 21/02/1996 8.00 8.00 4.00 52.00

14734 JÉSICA SARTURI 66.00 5.00 71.00 27 ADVOGADO 24/10/1986 10.00 8.00 4.00 44.00

12136 MELISSA NAVACHI MERLINI 70.00

70.00 28 ADVOGADO 12/07/1994 8.00 6.00 8.00 48.00

14380 IVETE LUCION FREITAG 64.00 5.00 69.00 29 ADVOGADO 18/04/1990 8.00 4.00 4.00 48.00

18303 ANA BEATRIZ CANTARUTE RODRIGUES 66.00 2.50 68.50 30 ADVOGADO 23/07/1992 10.00 8.00 4.00 44.00

14598 FABIANO LUIZ ROHDE 68.00

68.00 31 ADVOGADO 11/05/1969 6.00 6.00 12.00 44.00

13803 JOSÉ HERNANI PRIMAK FILHO 68.00

68.00 32 ADVOGADO 11/09/1988 10.00 6.00 12.00 40.00

13067 ALINE SUSIN 68.00

68.00 33 ADVOGADO 06/09/1994 10.00 6.00 0.00 52.00

19151 JOÃO PAULO COSTA FARIA 68.00

68.00 34 ADVOGADO 10/05/1995 8.00 8.00 4.00 48.00

18895 DANIEL DOS SANTOS SCHULZ 68.00

68.00 35 ADVOGADO 07/09/1995 8.00 8.00 12.00 40.00

17686 FRANCESLY TIBER 66.00

66.00 36 ADVOGADO 16/05/1980 6.00 4.00 8.00 48.00

17863 TATIANE CRISTINA VARAGO 66.00

66.00 37 ADVOGADO 27/02/1991 10.00 4.00 8.00 44.00

12970 THIEME GIOVANA HIGA 66.00

66.00 38 ADVOGADO 26/02/1992 10.00 8.00 4.00 44.00

17650 CAROLINE MEGDA GODOFREDO 66.00

66.00 39 ADVOGADO 05/05/1994 4.00 6.00 8.00 48.00

13372 VAGNER CELSO GOMES PESSOA 64.00

64.00 40 ADVOGADO 16/06/1967 10.00 6.00 8.00 40.00

12504 TALITA GONÇALVES P. DE AZEVEDO VEIGA MACHADO 64.00

64.00 41 ADVOGADO 19/05/1989 10.00 2.00 8.00 44.00

15038 AUGUSTO KEHRIG FERNANDES 64.00

64.00 42 ADVOGADO 12/11/1991 8.00 8.00 4.00 44.00

17210 LUIZ CARLOS BERTOLETO JUNIOR 64.00

64.00 43 ADVOGADO 15/04/1993 8.00 8.00 0.00 48.00

13434 EDUARDO HENRIQUE BLOOT PARENTE 64.00

64.00 44 ADVOGADO 08/10/1993 8.00 8.00 0.00 48.00

19668 MÁRCIO TÚLIO.OCHOA 62.00

62.00 45 ADVOGADO 11/12/1969 6.00 4.00 4.00 48.00

10989 RODRIGO PIGNATO 62.00

62.00 46 ADVOGADO 23/06/1992 8.00 2.00 0.00 52.00

11407 ISADORA MARIA KLEIN SGARBI 62.00

62.00 47 ADVOGADO 08/12/1993 10.00 4.00 8.00 40.00

17837 MATHEUS ROBERTO ESCAMEZ POMINI 62.00

62.00 48 ADVOGADO 04/08/1997 6.00 8.00 8.00 40.00

19719 RAQUEL MAFFEI 56.00 5.00 61.00 49 ADVOGADO 24/03/1977 4.00 8.00 8.00 36.00

11310 EDUARDO LOCATELLI FRANCO 58.00 2.50 60.50 50 ADVOGADO 25/02/1981 6.00 4.00 0.00 48.00

11019 THIAGO ANDRÉ CUNHA MIRANDA 60.00

60.00 51 ADVOGADO 10/09/1982 4.00 8.00 4.00 44.00

11463 VERÔNICA SPAGNOL 60.00

60.00 52 ADVOGADO 28/06/1987 8.00 0.00 0.00 52.00

19421 TALITA LEHMCKUHL DE LIMA FREITAS 60.00

60.00 53 ADVOGADO 04/10/1989 8.00 8.00 4.00 40.00

18256 MAIKON ANDRE CEOLATO 60.00

60.00 54 ADVOGADO 12/06/1991 10.00 10.00 0.00 40.00

13245 DHIENE MARIA MARCHETTI 60.00

60.00 55 ADVOGADO 11/11/1994 8.00 8.00 4.00 40.00

18138 IVANIO JOSE BALDICERA 58.00

58.00 56 ADVOGADO 19/08/1964 6.00 8.00 12.00 32.00

19666 DANIEL DHUAN ESPOSITO 58.00

58.00 57 ADVOGADO 12/05/1987 6.00 4.00 4.00 44.00

10978 GECIEL ALONSO 58.00

58.00 58 ADVOGADO 28/05/1987 4.00 6.00 0.00 48.00

14448 TIAGO BATISTA 58.00

58.00 59 ADVOGADO 21/02/1992 0.00 6.00 0.00 52.00

16080 PATRICIA HELENA BOESING 58.00

58.00 60 ADVOGADO 09/07/1993 6.00 4.00 4.00 44.00

12995 CREVERSON CAMPANHA JUNIOR 58.00

58.00 61 ADVOGADO 26/09/1995 8.00 6.00 0.00 44.00

10941 ESTEPHANY BARBARA DA SILVA GALVAN 54.00 2.50 56.50 62 ADVOGADO 30/05/1989 4.00 6.00 4.00 40.00

10884 AUGUSTO SOARES ZAGO 56.00

56.00 63 ADVOGADO 08/10/1991 6.00 6.00 8.00 36.00

12796 DOUGLAS CONSOLARO VIEIRA 56.00

56.00 64 ADVOGADO 11/07/1992 6.00 10.00 0.00 40.00

19467 THAINÁ GABRIELLE DE MELO VALÉRIO 56.00

56.00 65 ADVOGADO 26/10/1997 6.00 6.00 0.00 44.00

11115 GIORDANA BEATRIZ CAMARGO GRIGORIO 54.00

54.00 66 ADVOGADO 18/09/1984 6.00 0.00 0.00 48.00

14634 FLAVIA FERREIRA LIMA 50.00 2.50 52.50 67 ADVOGADO 22/08/1989 8.00 10.00 4.00 28.00

18108 JULIANA ALVES BALDI 52.00

52.00 68 ADVOGADO 04/02/1982 6.00 2.00 4.00 40.00

18533 GUILHERME ELOI RODIO 52.00

52.00 69 ADVOGADO 22/11/1986 8.00 4.00 8.00 32.00

11356 RAQUEL BEATRIZ MARQUES 52.00

52.00 70 ADVOGADO 31/05/1992 6.00 10.00 4.00 32.00

19750 MARIANE APARECIDA SIQUEIRA 52.00

52.00 71 ADVOGADO 21/09/1992 6.00 2.00 0.00 44.00

18790 LUIS FELIPE MARTINS DOS ANJOS 50.00

50.00 72 ADVOGADO 26/07/1994 2.00 8.00 0.00 40.00

10961 CAMILA CAROLINE DOS SANTOS 50.00

50.00 73 ADVOGADO 14/12/1995 8.00 6.00 0.00 36.00